
ZARZĄDZENIE  Nr 111/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 7 września 2015 r.  
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 26/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 1 marca 

2013 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
), art. 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2013 r. poz. 330 z późn.zm 
2
), art. 68 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm 
3
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/2013 Burmistrza Karczewa z dnia 1 marca 2013 roku w 

sprawie instrukcji kontroli finansowej i obiegu dokumentów finansowo - księgowych 

w Urzędzie Miejskim w Karczewie, Dział XIII - Wykaz osób upoważnionych do   autoryzacji 

operacji finansowych, zarządzenie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą obowiązywania od 2 

stycznia 2015 roku. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

           inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1318 oraz z 2014 

r., poz. 379 i 1072.   
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2013 r., poz. 613; Dz.U. z 2014 

r., poz. 768; Dz.U. z 2014 r., poz. 1100; Dz.U. z 2015 r., poz. 4, 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r., poz. 938; Dz.U. z 2013 

r., poz. 1646; Dz.U. z 2014 r., poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 911; Dz.U. z 2014 r., poz. 1146; Dz.U. z 2014 r., 

poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., poz. 1877; Dz.U. z 2015 r., poz. 238; Dz.U. z 2015 r., poz. 532. 



 

 

 

2 

 

 


